
１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続が必要です。

３　件名リスト

一 連

番 号
件 名

納 入 （ 履 行 ）

場 所

納 期

（ 履 行 期 限 ）

見 積 依 頼 書

公 表

見 積 書

提 出 期 限

見 積 合 わ せ

の 日 時

防衛省競争

参 加 資 格
備 考

40 トイレ等借上 大久保駐屯地
令和７年7月２８日～

令和７年９月１２日
令和７年６月１７日 令和７年６月２７日 令和７年６月２7日(12：00) なし

仕様書のとおり

別紙のとおり

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

　〒６１１－００３１

　京都府宇治市広野町風呂垣外１の１　陸上自衛隊大久保駐屯地

　第３９７会計隊契約班　担当：明神(みょうじん)（内線３５９）

　ＴＥＬ　０７７４－４４－０００１

　ＦＡＸ　０７７４－４３－１８１８

オープンカウンター見積りご参加希望の場合は、見積書等を送信しますので、FAX又は下記メールアドレスに参加希望の旨を記載し、ご連絡ください。

　ma397fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

6月17日

大久保駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みした者を契約

相手とします。



 

 

別 紙 

１ 契約書の作成について 

（ア）契約金額が５０万円を超える場合は、契約書を作成し、提出すること。契約書の記載要領の細部について 

は、落札決定後落札者に説明する。 

（イ）適用する契約条項 

「賃貸借契約条項」 

「談合等の不正行為に関する特約条項」 

「暴力団排除に関する特約条項」   

 

２ 現場確認について 

見積りに先立ち現場確認を要する者は、個別に調整されたい。 

  現場確認調整先：第３９７会計隊 契約班 担当：明神 内線：３５９ 

 

３ 同等品判定依頼書の提出について 

  同等品で見積りをする者は、同等品判定依頼書を令和７年６月２６日（木）１２時までに提出すること。 

 なお、廃盤による後継品については依頼書の提出は要さない。（メール又はＦＡＸ提出可） 

  ※同等品判定依頼書には申請内容のわかるカタログ資料等を添付されたい。 

 

４ 不明な事項に関する問い合わせ先 

  ＴＥＬ：０７７４－４４－０００１（代表） ＦＡＸ：０７７４－４３－１８１８ 

（ア） 見積りに関する事項 

陸上自衛隊大久保駐屯地 第３９７会計隊契約班 担当：明神（内線：３５９） 

（イ） 仕様書に関する事項 

   陸上自衛隊大久保駐屯地 業務隊総務科     担当：高橋（内線：５１０） 



仕様書番号

承認年月日

作成年月日

変更年月日

作成部隊等

１　適用範囲

　　本仕様書は、陸上自衛隊大久保駐屯地でYS89訓練に使用するトイレ等の

　借上について適用する。

２　規格・数量

数　量 備　考

(1)
５棟

（洋式）
（消臭液１Ｌ
×５本含む）

(2) ５棟

(3) ８組

(4) １３枚

３　設置及びリース期間

　　令和７年７月２８日までに設置　～　９月９日～１２日で撤収

４　納入場所

　　陸上自衛隊大久保駐屯地内（付図のとおり）

５　検査

　　納入時、自衛隊側で実施する。

６　その他

　(1) 数量の変更並びにキャンセル等が発生した場合は設置の一週間前までに自衛隊側

　　から連絡する。その際、本契約の全部又は一部を解除することができる。この場合

　　において、違約金・補償金等は発生しないものとする。

　(2) 指定位置への設置・積込みは請負者において実施する。

　(3) 汲取は、請負者において実施するものとし、レンタル期間中の汲み取り時期は、

　　その都度、自衛隊側から連絡する。

　簡易トイレ
　（汲取式、小専用 扉付き）
　（感知式デイライト（乾電池式）付き）
　　ユーミックス/ピコトイレ

　目隠しパネル（900幅）
　　ユーミックス/ブリーズスクリーン三段積パネルセット
　（９００タイプ）

品
名
規
格

トイレ等借上

　手洗い１槽シンク
　（フットポンプ式、給水用タンク100L付き、
　　排水タンク付き）
　　ユーミックス/HC-1（F）型

※　規格に記載したメーカー、製品は、製品を選定する際の参考として例を示した
　　ものであり、当該製品を指定するものではない。
　　上記記載の同等品以上とする。

陸上自衛隊仕様書

大久保駐業－Z000543

令和７年　６月１３日

令和　年　　月　　日

令和　年　　月　　日

大久保駐屯地業務隊

物品番号

規　格

　簡易水洗トイレ女性用
　（汲取式、大小兼用）
　（感知式デイライト（乾電池式）付き）
　　ユーミックス/ピコトイレ
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件名リスト
番　　　　号

ｵｰﾌﾟﾝｶｳﾝﾀｰ 第 40 号

1　納入（履行）場所： 陸上自衛隊大久保駐屯地 住所・名称・代表者名

2　納期（履行期限）： 令和7年7月28日～令和7年9月12日

3　入札（契約）保証金： 免除

4　落札方法： 総品目総額

5　消費税： 消費税抜きの金額を記入

品　　名 規 格 単位 数 量 単　価 金　額

1
トイレ等借上 仕様書のとおり ST 1

2
以下余白

3
内訳の添付をよろしくお願いします。（様式随意）

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

令和　　年　　月　　日

見　積　書

金額\

　本入札(見積）に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の
場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

備 考 （ 納 期 ）

分任契約担当官陸上自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊長 八木 健作 殿
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1 納 期 （ 履 行 期 限 ） ： 令和7年7月28日～令和7年9月12日

2 納 地 ： 陸上自衛隊大久保駐屯地

3 調 査 方 法 ： 総品目総額

4 消 費 税 ： 消費税抜きの金額を記入

上記の条件で、調査価格は下記のとおりです。

規 格 単位 数量 単 価 金 額

1
仕様書のとおり ST 1

2
以下余白

3
内訳の添付をよろしくお願いします。（様式随意）

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

トイレ等借上

市場価格調査書
令和　　　　年　　　月　　　日

金額￥

品 名
備 考

(納地・納期）

分任契約担当官陸上自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊長 八木 健作 殿
住所・名称・代表者名



分任契約担当官
陸上自衛隊　大久保駐屯地
第３９７会計隊長　八木　健作 殿

住　　　   所
会　 社　 名
代表者氏名
発行責任者 連絡先：
担 　当　 者 連絡先：

   下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

ｵｰﾌﾟﾝｶｳﾝﾀｰ 第 40 号"[トイレ等借上]
計画実施番号 調達要求番号

添付書類：
（カタログ等諸元が判断可能なもの）

殿

分任契約担当官　陸上自衛隊大久保駐屯地
第３９７会計隊長　八木　健作

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

承認する。
判　定　： 同等品として

承認しない。

上記申請について、次のとおり確認した。

要求元の所見を確認した。 仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果
同等品として（認める・認めない）

確認年月日： 確認年月日：
確認者所属・階級・氏名：

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。

令和　　年 　月 　日

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄

令和 　 年 　月 　日
同　等　品　判　定　依　頼　書

記

品  名 仕様書 カタログ品名 同等品製品名


